議会広報広聴常任委員会会議録

（閉会中 令和４年１月５日）

長 与 町 議 会

長与町広報広聴常任委員会会議録（閉会中）

            本日の会議  令和４年１月５日

            招 集 場 所  長与町議会会議室

出席委員

 委 員 長  八 木 亮 三       副 委 員 長  安 部   都

委 員  松 林   敏       委 員  西 田   健

委 員  中 村 美 穂       委    員  内 村 博 法

委    員  安 藤 克 彦       委    員  竹 中   悟

欠席委員

 な  し

職務のため出席した者

 係    長  江 口 美和子       主    査  山 田   傑

本日の委員会に付した案件

 （１）議会だより１８０号について

 （２）その他

開  会   ９時２７分

 閉  会  １１時１２分

○委員長（八木亮三委員）

皆様おはようございます。明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い

いたします。定足数に達しておりますので、議会広報広聴常任委員会を始めます。

本日は前回に続き、議会だより１８０号の編集作業に入りますので、録音は一旦中断

いたします。

しばらく休憩します。

（暫時休憩）

○委員長（八木亮三委員）

編集作業が終了いたしましたので、休憩を閉じて委員会を再開します。

その他、皆様から何かございますか。ないようでしたら本日の議会広報広聴常任委員

会を終了いたします。お疲れさまでした。

（閉会 １１時１２分）